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Koselig hytte ved  
Jøsenfjorden. Kort  
avstand til sjøliv,  
turmuligheter og  
Drømmer du om hytte ved fjorden? På Indre Ryfylkevegen 686 får du 
en sørvendt fritidsbolig med panoramautsikt over Jøsenfjorden. 
Her kan du starte dagen med en dukkert eller en fisketur, og avslutte 
den med solnedgang over fjellene. 

Fra hytta ser du rett opp på majestetiske Skomakernibba, og 
turterrenget ligger rett utenfor døren. Beliggenheten gir kort vei til 
Hjelmeland, Sand og dagligvare, samtidig som Stavanger sentrum 
bare er en knapp to timers kjøretur unna. Vinterstid er både Gullingen, 
Sauda og Røldal innen rekkevidde. En perfekt hytte for deg som vil 
kombinere sjø, fjord og fjell – året rundt!

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 913 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 657,‑
Selger:	 Petter Schou

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/    BRA Total	  60/    60 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 17, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1401250152

Helene Jøssang
Eiendomsmegler MNEF /     Backoffice

Mobil	 936 12 813
E‑post	 helene.jossang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. 
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA totalt: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entrè, stue /  kjøkken, soverom, bad, gang til 2 etasje.

Ikke målbare arealer
Arealet på hems er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) som gir GUA (Gulvareal). Gulvareal er  
på ca. 28m2 ifølge selger.

Eiendommen er ikke arealmålt i henhold til gjeldende måleregler (NS 3940/ TEK17).  
Interessenter gjøres oppmerksom på at det derfor ikke foreligger offisielle  
arealangivelser.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt som ligger landlig til med romslig terrasse som går rundt 3 sider av  
hytta.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.
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Årlig festeavgift
Kr 4 657

Festetid
Det er etablert festekontrakt gjeldende fra og med 2001.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2025 og  
oppgi i henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er ikke mulighet for innløsning av tomten. 

Festekontrakt datert
21.01.2001.

Beliggenhet
Hytta på Indre Ryfylkevegen 686, 4146 Skiftun, ligger sørvendt med flott utsikt utover  
den vakre Jøsenfjorden. Beliggenheten gir korte avstander til både sjø og natur, og her  
kan man nyte både badeliv, fiskemuligheter og turer i det varierte fjell‑ og  
fjordlandskapet.

Med kun ca. 15 minutters kjøring til Hjelmeland ved planlegging av ferje fra Nesvik og  
nærmeste dagligvarebutikk (Coop Vadla), er det lett å kombinere hyttelivet med  
praktiske ærend. Til Sand sentrum tar det i overkant av en halvtime, hvor man finner et  
hyggelig sentrum med butikker og servicetilbud.

Hytta ligger i underkant av 2 timer fra Stavanger sentrum, og har gode forbindelser  
videre innover Ryfylke. For skientusiaster er det ca. en halvtime til Gullingen, 1 time til  
Svandalen i Sauda og rundt 2 timer til Røldal. Dette gjør hytta til et godt utgangspunkt  
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